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Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawa 

Pzp” na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku określonych w 4 pakietach. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

1. Pakiet Nr 4, poz. 1 - Pakiet 4 poz.1 Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz używany do uzyskiwania próbek krwi 

stosowanych w różnego rodzaju testach diagnostycznych, przede wszystkim w badaniach poziomu glukozy oraz 

cholesterolu. Przeznaczony do użytku laboratoryjnego zapewniając najwyższy poziom bezpieczeństwa zarówno dla 

pacjentów, jak i personelu medycznego. KLUCZOWE CECHY PRODUKTU: - Prosta intuicyjna obsługa - Specjalnie 

ostrzone, trójpłaszczyznowe igły ze stali nierdzewnej pokryte silikonem - Igły sterylizowane promieniami gamma - 

Mechanizm bezpieczeństwa eliminujący możliwość przypadkowego zakłucia - Aktywowany poprzez dociśnięcie do 

opuszka palca Pakiet 4 Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 1 do odrębnego pakietu, co pozwoli uzyskać 

Zamawiającemu więcej konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

2. Pakiet Nr 1, poz. 1 - Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu 2 litry z bezzwrotnym 

zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego 

PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca 

odczytanie pomiaru, skala co 100 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

3. Pakiet Nr 1, poz. 1 - Czy dopuści worek z drenem o jednej długości- 90 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

4. Pakiet Nr 1, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

5. Pakiet Nr 1, poz. 1, 4 - Czy zamawiający wydzieli poz. 1, 4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

6. Pakiet Nr 4,  poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za jeden pojemnik z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 

1500 sztuk, pakowanych w opakowania zbiorcze po 400 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

7. Pakiet Nr 4, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za jeden pojemnik z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 

4000 sztuk, pakowanych w opakowania pośrednie po 96 szt. i opakowania zbiorcze 600 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

8. Pakiet Nr 4, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za jeden pojemnik z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 

2500 sztuk, pakowanych w opakowania zbiorcze po 400 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

9. Pakiet Nr 4, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na pojemnik o pojemności 60 ml o wymiarach 38x65mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie Nr 4, poz.3 złożenie oferty na pojemnik o pojemności 60 ml o 

wymiarach 38x65mm. 

10. Pakiet Nr 4, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na pojemnik o pojemności 25 ml. o wymiarach 25x90 

mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

11. Pakiet Nr 1, poz. 1 - Ponieważ worek nigdy nie powinien leżeć na podłodze, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 

worków o długości drenu 90 i 120cm do wyboru przez zamawiającego. Z opisem w języku polskim oraz instrukcją 

graficzną umieszczoną na worku. 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

12. Pakiet Nr 1, poz. 2 

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu do godzinowej zbiórki moczu z drenem o długości ok 150cm. 

Pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga zestawu, który zapewnia wiarygodność pomiaru w zakresie 1-40 

ml nieprzekraczającego 5% błędu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje instrukcji użycia na opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

4/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje systemu do godzinowej zbiórki moczu dostarczanego z 

dodatkowym workiem kolekcyjnym do utylizacji moczu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

5/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zestawu do zbiórki moczu z łącznikiem do cewnika foley 

wyposażony w płaski, łatwy do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem 

podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbki oraz w uchylną zastawkę antyzwrotną zapobiegającą 

cofaniu się moczu z drenu do cewnika Foleya? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

6/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby zestaw do dobowej zbiórki moczu umożliwiał odczyt wartości 

już od 1 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

7/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby zestaw był mocowany na 3 niezależne sposoby ( hak, 2 taśmy 

perforowane, sznurek) dzięki czemu pasuje do wszystkich ram łóżek szpitalnych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby zestaw był mocowany na 3 niezależne sposoby (hak, 2 taśmy 

perforowane, sznurek) dzięki czemu pasuje do wszystkich ram łóżek szpitalnych. 

13. Pozycja Nr 1, poz. 3 

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków: Sterylny worek do długoterminowej zbiórki moczu, 2L, szeroki, 

miękki dren antyzałamaniowy o długości 120cm, zastawka antyzwrotna, opcja ze zintegrowanym wieszakiem, 

szczegółowa skala co 25ml do 100ml, biała tylna ściana worka do łatwej wizualizacji moczu, poprzeczny kranik spustowy, 

nadrukowana instrukcja opróżniania worka, wentylowana zakładka na kranik spustowy, podwójne, wzmocnione zgrzewy, 

port bezigłowy do pobierania próbek z okienkiem do kontroli procesu, użycie do 7 dni. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków w opakowaniu papier-folia z informacją w języku polskim oraz 

instrukcją graficzną na worku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie Nr 1, poz. 3 worki w opakowaniu papier-folia z informacją w 

języku polskim oraz instrukcją graficzną na worku. 

3/ Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje aby worek był podwójnie zgrzewany( wzmocniony)? Dzięki temu 

jest bardziej trwały i odporny na rozerwanie( pęknięcie). 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

14. Pakiet Nr 2 

1/ Z uwagi na problem dostępności na rynku wody do nawilżania o pojemności 340ml prosimy Zamawiającego o 

dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania tlenu, 500ml w jednorazowym pojemniku o całkowitej pojemności 

wypełnienia 600ml (+/-10ml), z biologicznie czystym adapterem do dozownika tlenu, z możliwością użycia do 

wyczerpania pojemności opakowania przez okres minimum 30 dni. Dostarczany tlen przepływa przez dwie komory 

(komorę boczną z otworami dyfuzyjnymi i komorę główną) co zapobiega osadzaniu się cząsteczek wody wewnątrz drenu 

tlenowego. Dźwiękowy alarm bezpieczeństwa uruchamiany przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 

282 cm H2O (4 psi) zapobiegający uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

2/ Z uwagi na fakt, że na rynku medycznym dostępne są pojemniki ze sterylną wodą do inhalacji o różnym zakresie 

pojemności, zwracamy się z prośbą o podanie zapotrzebowanej ilości wody w ml oraz  dopuszczenie możliwości wyceny 

(zmianę jednostki miary w formularzu cenowym) w/w wody na 1 ml , wraz z odpowiednim przeliczeniem w formularzu 

cenowym do 4 miejsc po przecinku. Tego typu rozwiązanie pozwoli na rozszerzenie zakresu potencjalnych Wykonawców, 

a jednocześnie pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

15. Pakiet Nr 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nakłuwaczy Easylance o parametrach 21Gx2,4mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

16. Pakiet Nr 4, poz. 1 - Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 4 oraz utworzenie odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, 

co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej 

pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen 

asortyment zawarty w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

17. Pakiet Nr 3 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 3 zastawkę typu Heimlicha umożliwiającą ciągłe 

rozszerzanie płuca siłami natury, zapobiegając wstecznemu napływowi powietrza do przestrzeni opłucnowej zakończoną z 

dwóch stron schodkowo. W zestawie dodatkowo winylowy dren łączący 14Fr długości 30cm. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

  

 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 3 

 

 

 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ. 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ: 

 

Zmiana Nr 1:  Pkt VIII. 3) SWZ otrzymuje nowe brzmienie: „o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego 

lub w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 

2054) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych 

specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 

2054),” 

Zmiana Nr 2: Pkt XII.1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 09.02.2022 r.” 

Zmiana Nr 3: Pkt XIV.1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za 

pośrednictwem platformy przetargowej pod adresem: https://igichp.ezamawiajacy.pl w zakładce „OFERTY” 

w terminie do dnia 11.01.2022 r. do godz. 10:00 Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania 

ofert. Ofertę składa się w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 

lub podpisem osobistym.” 

Zmiana Nr 4: Pkt XIV.4 SWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na 

Platformie Ofert pod adresem: https://igichp.ezamawiajacy.pl w dniu 11.01.2022 r. o godz. 10:15 w siedzibie 

zamawiającego budynek „E”, lok. Nr 24.” 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia 

o zamówieniu. 
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